PROCESSO SELETIVO
                 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 35/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ISABEL QUEIROZ SERAFIM  1º COLOCADO HABILITADO

WELLEN JEISES GOMES RODRIGUES XAVIER  2º COLOCADO HABILITADO

STEFANIE CARLA JULIAO MENESES  3º COLOCADO HABILITADO

BÁRBARA PENHA SANTOS  4º COLOCADO HABILITADO

DANIELLY COSTA SANTOS 5º COLOCADO HABILITADO

ROGÉRIO FEITOSA PEREIRA 6º COLOCADO HABILITADO

THAYRES ANTONIA BRITO SILVA  7º COLOCADO HABILITADO

DAIANE SOUZA CARNEIRO 8º COLOCADO HABILITADO

WESLEI MENDES LIMA 9º COLOCADO HABILITADO

LAÍS COELHO MOURA DE ARAÚJO 10º COLOCADO HABILITADO

ELIANE GARCIA DOS SANTOS BINDER  11º COLOCADO HABILITADO

LARISSA DE OLIVEIRA CORDEIRO 12º COLOCADO HABILITADO

JAQUELINE FAGUNDES ROCHA 13º COLOCADO HABILITADO

VANESSA BARBOSA FRANCO  14º COLOCADO HABILITADO

JACKELLINE CRISTINA TRINDADE  15º COLOCADO HABILITADO

GUSTAVO ROQUE DE ARAÚJO 16º COLOCADO HABILITADO

RUTE DE SALES FERREIRA MANIERO  17º COLOCADO HABILITADO

ALESSANDRA SANTOS DA SILVA  18º COLOCADO HABILITADO

ANDRIELLE GUIMARÃES DE MELO SANTOS 19º COLOCADO HABILITADO

ELAINE DOS SANTOS MUSSULINI 20º COLOCADO HABILITADO

JANAINA SOUZA DA SILVA  21º COLOCADO HABILITADO

RENATA BARBOSA CARRARA SANTOS 22º COLOCADO HABILITADO

ALINE MARIA BISPO DA SILVA 23º COLOCADO HABILITADO

LUIZA HELENA NOGUEIRA DOS SANTOS 24º COLOCADO HABILITADO

AURISTELA APARECIDA FERNANDES MACHADO  25º COLOCADO HABILITADO

CAIQUE GUIMARÃES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

BEATRIZ DO AMARAL VOGADO DESABILITADO DESABILITADO

MARIA APARECIDA SOUSA DE QUEIROZ  DESABILITADO DESABILITADO

CAMILA FRANCISCO DESABILITADO DESABILITADO

ROSELI SANTANA GUIMARAES PRATES  DESABILITADO DESABILITADO

NATHALIA CRISTINA MARIANO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

TAYNARA BERTASSOLLI SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MICHAEL JONATHAS DE FIGUEIREDO MARTINS  DESABILITADO DESABILITADO

RENAN BRITO SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELI DA SILVA SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

BIANCA BEATRIZ OTACIANO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

CINTHIA MARQUES DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

CLEENE DE ANDRADE LOUREIRO  DESABILITADO DESABILITADO

ISABELA DE ALMEIDA SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

ANDRESSA CORDEIRO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

GEAN CARLOS DA ROSA MALAQUIAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANGELA CAROLINE QUEIROZ NASCIMENTO DE ASSIS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANNE CAROLINE SILVA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

KAROLINE CHAGAS DE SOUSA NCOMPARECEU DESABILITADO

LARISSA FRAZAO DE ALCANTARA  NCOMPARECEU DESABILITADO

               SÃO PAULO, 01 DE NOVEMBRO DE 2023.